上海证券

关于北京彩讯科技股份有限公司的风险提示性公告

上海证券作为北京彩讯科技股份有限公司的持续督导主办券商，通过定期报

告事前审核，发现公司存在以下情况：

一、 风险事项基本情况

（一） 风险事项类别

□ 涉 及 重 大 未 决 诉 讼 仲 裁    □ 停 产 、 破 产 清 算 等 经 营 风 险

□重大债务违约等财务风险          √重大亏损、损失或承担重大赔偿责任

□主要资产被查封、扣押、冻结      □公司及关联方涉嫌违法违规

□公司及关联方涉嫌违法违规被立案调查或处罚

□董事会无法正常召开会议等公司治理类风险

□董事长、实际控制人等无法履职或取得联系

□公司未能规范履行信息披露义务    □其他

（二） 风险事项情况

经北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截至 2019 年 12 月 31 日，公

司合并报表未分配利润累计余额为-56,621,754.97 元，未弥补亏损已超过公司

实收股本总额 40,179,200元。

二、 对公司的影响

鉴于彩讯科技目前的经营状况和财务状况，其持续经营能力存在重大不确定性。

公司第五届董事会第二次会议审议通过了《关于未弥补亏损超过实收股本总额的

议案》，并提请 2019年年度股东大会审议。

三、 主办券商提示

主办券商将持续关注彩讯科技的经营状况和财务状况，并及时揭示风险。

主办券商提醒广大投资者：

请投资者注意投资风险。

四、 备查文件目录

彩讯科技《2019 年年度报告》

上海证券

2020年 4月 23日